
qAOA GMINY
OZ

UCHWALA NR XXII1/200/16
RADY GMINY LUBASZ

z dnia 27 października 2016r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Lubasz do zawarcia umów użytkowania na czas
określony dłuższy niż 3 lata.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016, poz.446 ze zmianami)

Rada Gminy Lubasz
uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Lubasz do zawarcia umów użytkowania na okres dłuższy
niż 3 lata gruntów położonych na przebiegu projektowanej sieci kanalizacji sanitarnej
w miejscowości Stajkowo na obszarze działek nr 228/5, 113, 112,363/2,269/4,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ż·



Uzasadnienie
do uchwały Rady Gminy Lubasz

Nr XXIII/200/16
z dnia 27 października 2016 roku

Działki m 228/5, 113, 112, 363/2, 269/4 położone w Stajkowie zajęte są częściowo pod

projektowaną sieć kanalizacji sanitarnej. O środki na budowę kanalizacji sanitarnej

w miejscowości Stajkowo samorząd Gminy Lubasz złoży wniosek do Programu Rozwoju

Obszarów Wiejskich (PROW). Właściciele gruntów wyrażają zgodę na ich użytkowanie w

trakcie budowy i eksploatacji sieci kanalizacji sanitarnej. Jednak instytucja zarządzająca

programem PROW zobowiązała Gminę do formalnego udokumentowania w formie

stosownej umowy faktu władania gruntem przez cały okres trwałości projektu.

r '

ż..


